
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

UFFICIO DI RAGIONERIA

Determina n° 62 del 03/10/2014

OGGETTO: Istituzione Sportello WEB IUC.-

CIG: ZE411220BC

Premesso che dal 1 Gennaio 2012 (L. 241/2011 del decreto Monti), è stata anticipata l'entrata in
vigore deH'IMU che ha sostituito l'ICI ;

Per venire incontro alle esigenze di informazione e comunicazione che l'Ente Locale deve dare ai
propri cittadini, la Ditta Grafiche Gaspari mette a disposizione un apposito spazio web denominato
"SPORTELLO IUC", in cui vengono fornite le informazioni necessarie qui elencate:

- chi paga;
- per quali immobili si paga (abitazione principale e immobili inagibili e inabitabili);
- quanto si paga (applicazione aliquota e la detrazione per l'abitazione principale);
- quando e come si paga;
- calcolo deH'IMU nel proprio e in altro Comune.

/

Considerato utile e necessario fornire questo ulteriore servizio a favore della cittadinanza soggetta
al pagamento di questa nuova imposta;

Visto il preventivo inviato dalla Ditta Grafiche Gaspari S.r.l. di Marciano di Romagna (Rn) per un
importo di € 385,001.V.A. compresa, la quale curerà e aggiornerà il relativo link;

Vista la L. 127/97;
Vista la L.R. n° 23/98;

DETERMINA

1) Di impegnare la somma totale di € 385,00 I.V.A. compresa al C.M. 1010202 del bilancio
comunale;

2) Di liquidare alla Ditta Gaspari la somma sopracitata all'espletamento del servizio;
3) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e

all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.-

SERV. FINANZIARIO
Giuseppe)

IL RÉSPÒNSABÌLF, DI
' . (Rag. De Sali


